

准格尔旗公安局前房子、小沙湾公安检查站升级改造设备中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心准格尔旗分中心受准格尔旗公安局委托，采用公开招标进行采购前房子、小沙湾公安检查站升级改造设备（项目编码：ESZCZQ-G-H-250022）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古宏通科技有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 882,980.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02091107 视频监控设备	半球机摄像机	DS-2CD3346WDV3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	480.00	10.00	个	4,800.00
1-2	A02010507 网络存储设备	视频存储	DS-8632N-K8	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	9,520.00	2.00	套	19,040.00
1-3	A01021700 闸	人证核验自助闸机	人证核验自助闸机	安丰	沈阳安丰电子工程有限公司	沈阳	68,000.00	2.00	套	136,000.00
1-4	A07010705 栏杆	安检通道护栏	安检通道护栏	君铎	杭州秩行科技有限公司	杭州	300.00	30.00	米	9,000.00
1-5	A02010499 其他终端设备	检查站站级预警系统	检查站站级预警系统	安丰	沈阳安丰电子工程有限公司	沈阳	7,600.00	2.00	套	15,200.00
1-6	A02010499 其他终端设备	重点要素资源管理系统	重点要素资源管理系统	安丰	沈阳安丰电子工程有限公司	沈阳	50,000.00	2.00	套	100,000.00
1-7	A02091001 普通电视设备（电视机）	安检大厅大屏显示屏	MAX85	小米	小米科技有限责任公司	北京	4,500.00	2.00	台	9,000.00
1-8	A08060399 其他计算机软件	安检大厅大屏显示系统	安检大厅大屏显示系统	安丰	沈阳安丰电子工程有限公司	沈阳	2,000.00	2.00	套	4,000.00
1-9	A08060399 其他计算机软件	控制终端服务费	控制终端服务费	麒麟	麒麟软件有限公司	北京	1,600.00	4.00	套	6,400.00
1-10	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	通过式安检系统	HTSW-AB	恒通思维	北京恒通思维科技有限公司	北京	2,000.00	2.00	套	4,000.00
1-11	A02091107 视频监控设备	枪机监控	DS-2CD3646FWD	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	500.00	6.00	个	3,000.00
1-12	A02091107 视频监控设备	高清球机监控	IDS-2DC7423IW	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	4,000.00	4.00	个	16,000.00
1-13	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	车道车辆检查识别系统	车道车辆检查识别系统	安丰	沈阳安丰电子工程有限公司	沈阳	25,000.00	2.00	套	50,000.00
1-14	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	车道人证核验系统	车道人证核验系统	安丰	沈阳安丰电子工程有限公司	沈阳	80,000.00	2.00	套	160,000.00
1-15	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	车道人像抓拍系统	车道人像抓拍系统	安丰	沈阳安丰电子工程有限公司	沈阳	30,000.00	2.00	套	60,000.00
1-16	A02021700 办公设备零部件	其他配套设施	DS-3E0508-S	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,000.00	2.00	套	4,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02010499 其他终端设备	手持终端人车核验系统	定制	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	8,000.00	2.00	套	16,000.00
1-18	A02010507 网络存储设备	本地数据存储、服务平台	本地数据存储、服务平台	安丰	沈阳安丰电子工程有限公司	沈阳	50,000.00	2.00	套	100,000.00
1-19	A02010601 机柜	服务器机柜	42U	华腾	内蒙古华腾金属制品有限公司	内蒙古	2,600.00	2.00	个	5,200.00
1-20	A02010503 存储用光纤交换机	网络交换系统	S5130S-28F	H3C	新华三集团	杭州	4,000.00	2.00	套	8,000.00
1-21	A02061714 配电箱	配电柜	定制	德力西	德力西集团有限公司	上海	5,000.00	2.00	套	10,000.00
1-22	A02062100 绝缘电线和电缆	线缆	定制	中驰恒业	北京中驰恒业线缆制造有限公司	北京	8,000.00	2.00	批	16,000.00
1-23	A02081803 铁杆传输线路	立杆和隔离栏	定制	华腾	内蒙古华腾金属制品有限公司	内蒙古	600.00	2.00	批	1,200.00
1-24	A01022400 罩棚	设备防尘罩	定制	宏通	内蒙古宏通科技有限责任公司	内蒙古	500.00	2.00	批	1,000.00
1-25	A02061902 建筑用灯具	LED投光灯	定制500W	亚明	上海亚明照明有限公司	上海	400.00	8.00	个	3,200.00
1-26	A02010499 其他终端设备	会议终端	SKY A230L	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	30,000.00	2.00	个	60,000.00
1-27	A02091399 其他组合音像设备	音响、话筒系统	定制	ITC	广东保伦电子股份有限公司	广东	6,000.00	2.00	套	12,000.00
1-28	A02061818 饮水器	饮水机	CBJ27	苏泊尔	浙江苏泊尔股份有限公司	浙江	500.00	2.00	个	1,000.00
1-29	A07010705 栏杆	分道护栏	定制	宏通	内蒙古宏通科技有限责任公司	内蒙古	500.00	30.00	套	15,000.00
1-30	A02370100 消防设备	灭火器	定制	沃安	杭州沃安消防设备有限公司	杭州	160.00	8.00	个	1,280.00
1-31	A02029900 其他办公设备	装备存放	定制	宏通	内蒙古宏通科技有限责任公司	内蒙古	330.00	2.00	个	660.00
1-32	A02010700 信息化设备零部件	其他辅材	定制	宏通	内蒙古宏通科技有限责任公司	内蒙古	1,500.00	2.00	批	3,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	--------	--------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-33	B06990000 其他安装	安装、调试、质保、运维	安装调试： 包括设备运输、 搬运及车辆费用、 人员差旅费、 施工费、 安装、 联网调试 、 培训费用等；地面开槽、 布线、 复原等等；质保、 运行维护： 1、 所有软硬件必须质保2年， 2、 提供3年免费运行维护。	合同签订后30个日历天内完成供货及安装调试	安林	中级	14,500.00	2.00	套	29,000.00

鄂尔多斯市公共资源交易中心准格尔旗分中心
2025年06月24日